
Uchwała Nr LVI/671/23
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 30 czerwca 2023 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku poz.
40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 roku poz. 1634);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 759 185,00 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 209 185,00 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 450 000,00 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 126 482 944,93 zł
                                                                      w tym: bieżące 107 959 492,95 zł
                                                                                  majątkowe 18 523 451,98 zł
                                                                 - wydatki 154 072 100,93 zł
                                                                      w tym: bieżące 115 762 742,82 zł
                                                                                  majątkowe 38 309 358,11 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2023 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2023 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE
Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie 759.185,00 zł. dotyczą:
- ponadplanowych wpływów z tytułu opłat lokalnych (opłata adiacencka i planistyczna: 452.797,79 zł.),
- zwrotu z budżetu państwa za zadania zlecone z zakresu administracji rządowej środków za 2022 r. (17.168,21 zł.),
- niewykorzystanych kwot wydatków niewygasłych z końcem 2022 r. (majątkowe:  279.652,00 zł.),
- niewykorzystanych kwot wydatków niewygasłych z końcem 2022 r. (bieżące:  3.567,00 zł.),
- zwrotów nienależnie pobranych świadczeń przez osoby uprawnione za lata ubiegłe na podstawie ustawy o pomocy
społecznej (6.000,00 zł.).

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 2.209.185,00 zł. i 1.450.000,00 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu gminy oraz korekt planów wydatków budżetu gminy w
działaniach realizowanych przez jednostki budżetowe gminy.


